ter: Com Selo Procel, Controle S/Fio, Classificação energética A, Tipo: 
Split, Tensão: 220, Cor: Branco, para serem instalados no Plenário da 
Câmara Municipal de Marechal Thaumaturgo. O valor total deste contra-
to, a base do preço proposto, é de R$ 15.021,00 (quinze mil e vinte um 
reais). As despesas referentes ao objeto desta licitação correrão à con-
ta dos recursos próprios com os elementos de despesas Elemento de 
Despesa: 4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente. Assinam: 
Francisco Ribeiro da Silva Filho pelo CONTRATANTE e CRUZEIRO MO-